(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация  муниципального образования
городского поселения «Янчукан»
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2018 г.                                                                                      №  22

Об утверждении  Перечней предприятий, учреждений,
организаций объектов отбывания наказаний для лиц,
осужденных к обязательным и исправительным работам на 2019 год
в муниципальном образовании городского поселения "Янчукан"

              Во исполнении ч.1 ст. 49, ч. 1 ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 25, ч. 1 ст. 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации ч.2 ст. 161 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения «Янчукан»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 26 от 18.12.2017 года"Об учреждении Перечня предприятий, учреждений, организаций объектов отбывания наказаний для лиц,  осужденных к исправительным работам в муниципальном образовании сельского поселения "Янчукан" на 2018 год»
2. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2019 год  на территории муниципального образования городского поселения "Янчукан".
3. Утвердить прилагаемый Перечень мест, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2019 год на территории муниципального образования городского поселения "Янчукан"
4. Постановления вступают  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава - Руководитель                                            Л.Н. Изюмова

Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации
МО ГП «Янчукан»
От 12.12.2017 г № 22

Перечень объектов
МО ГП "Янчукан" по исполнению труда лиц,
осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия, учреждения
	Ответственный
	Адрес,  № телефона
	Виды работ
	Согласовано работодатель

	1
	Администрация муниципального образования городского поселения «Янчукан»
	Изюмова Любовь Николаевна
	п. Янчукан, ул. Большая секция 102
8(301-30) 337-25
	Благоустройство
территории поселка

	2
	Товарищество собственников жилья «Янчукан»
	Пахомова Зинаида Николаевна
	п. Янчукан, ул. Большая секция 102
8 924 353 60 64
	Уборка территории, ремонт заборов, ограждений

  "Согласовано"
  начальник Северобайкальского МФ
  ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия
  Подполковник Внутренней службы ______________ О.А.Андросов
  "___" _________________   20___года

 МП

Приложение 2
Утверждено
Постановлением администрации
МО ГП «Янчукан»
От 12.12.2017 г № 22

Перечень объектов и видов работ
МО ГП "Янчукан" по исполнению труда лиц,
осужденных к исправительным  работам

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия, учреждения
	Адрес, телефон
	Ответственный
	Согласовано работодатель

	1
	Администрация муниципального образования городского поселения «Янчукан»
	п. Янчукан, ул. Большая секция 102
8(301-30) 337-25
	Изюмова Любовь Николаевна

	2
	Товарищество собственников жилья «Янчукан»
	п. Янчукан, ул. Большая секция 102
8 924 353 60 64
	Пахомова Зинаида Николаевна

image1.wmf

oleObject1.bin